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Mersin Rotary Kulübü ile Almanya’nın Stauforlan Rotary Kulübü’nün işbirliğiyle gerçekleştirilen proje 
kapsamında, Akdeniz İşitme Engelliler Okulu’nda öğrenim gören 10 işitme engelli öğrenciye işitme 
cihazı bağışlandı. 
 
Proje kapsamında, Almanya’nın Göppingen şehrinden gelen Stauforlan Rotary Kulübü eski başkanları 
ve bağışlanan işitme cihazları hakkında bilgi veren Mersin Rotary Kulübü Dönem Başkanı Tarık Ciğer, 
Akdeniz İşitme Engelliler okulunun özel bir okul olduğunu söyledi. 
 
Okulun özel olmasının yanı sıra müfredatının diğer okullardan farklı olmadığını vurgulayan Ciğer, 
“Buradaki eğitim programı, normal okullardaki çocukların gördüklerinden farklı değil.  
Okulda bulunan ve her biri birbirinden değerli öğretmenlerimiz, yarattıkları sinerji ile tüm bilgi ve 
birikimlerini çocuklarımıza aktarıyorlar. 
 
Buradaki eğitimde, bilişim çağının en etkili parçası olan bilgisayar yardımı ile, gerekli yazılımlar 
projektöre aktarılarak tahtaya yansıtılıyor ve bu sayede görüntülü eğitim veriliyor. Böylelikle de normal 
bir okulda okuyan çocuklarla aralarındaki fark kapatılmaya çalışılıyor. 
 
Bugün Stauforlan Rotary Kulübü ile birlikte bağışladığımız işitme cihazları, Avrupa standartlarındaki en 
gelişmiş dijital cihazlardır. Bir cihazın maliyeti ise bin 900$’dır. Çocuklarımızın artık daha iyi duyacak ve 
anlayacak olması en büyük mutluluğumuzdur’ diye konuştu. 



 
Toplamda 20 adet işitme cihazının bağışlandığını ve bunun 10 adedini Stauforlan Rotary Kulübü’nün 
karşıladığını sözlerine ekledi. 
Daha sonra söz alan Mersin Rotary Kulübü eski Başkanı ve proje koordinatörü Mustafa Belle ise, 
projenin gelişimi hakkında bilgi verdi. 
Projenin, Horst Bornman ile e-mail vasıtası ile internet ortamında gerçekleşen paylaşım sonrasında 
ortaya çıktığını kaydeden Belle, şunları söyledi: 
 
“İlk etapta doğal olarak projemize şüpheli yaklaştılar. Ancak onlara gerek çocuklar, gerek okul, gerekse 
Mersin’i anlattıktan sonra ikna oldular. Sayın Bornman’ın bu projedeki emeğini gözardı etmemiz 
mümkün değil. Bu insani bir yardımdır, bağıştır. Katkıda bulunan herkese teşekkür ediyorum.” 
 
Akdeniz İşitme Engelliler Okulu Müdürü Nizamettin Kürem ise, okulda 184 öğrencilerinin bulunduğunu 
ve 30 öğretmen ile eğitim verdiklerini söyledi. 
Okulda iki bilgisayar odası ile projeksiyon makinalarının bulunduğunu kaydeden Kürem, okullarının 
normal okullarda okuyan öğrencilerinde katıldığı spor müsabakaları ve satranç turnuvalarında ikinci 
olduğunu hatırlattı. 
 
Göppingen Stauforlan Rotary Kulübü adına konuşan Dieter Detting ise, konuşulanları anlamadığını 
ancak kişilerin hem Türk hemde Rotary olmasından dolayı tüm söylenenlere aynen katıldığını söyledi. 
 
Diğer Avrupa ülkelerinde de kullanılan bu cihazlar zincirine Mersin’i de eklemekten mutlu olduklarını 
kaydeden Detting, böylesine insani amaçlı bir projede yer alan ve destek veren herkese teşekkür 
ettiğini belirtti. 
 
İki Rotary kulübünün simgesi olan flamaların karşılıklı değiştirilmesinden sonra, işitme cihazları 
çocuklara takıldı. 
Söz konusu işitme cihazlarının Mersin distribütörü Yılmaz Manav’dan tarafından takılan cihazlar 
sonrasında, çocukların mutluluğu görülmeye değerdi. 
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